



January 20, 2020

To,

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai – 400 001

BSE Scrip code: 532531

**The National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai – 400 051

NSE Scrip Code: STAR

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement of National Company Law Tribunal convened meeting of Equity Shareholders of the Company**

Further to our letter dated January 17, 2020 and in compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copy of the notice published in newspapers viz. 'Free Press Journal' (English Newspaper) and 'Navshakthi' (Marathi Newspaper) on January 18, 2020 intimating about the National Company Law Tribunal (NCLT) convened meeting of Equity Shareholders of the Company scheduled to be held on Thursday, February 20, 2020 at 12:00 Noon at Hotel Four Points by Sheraton, Plot No. 39/1, 6 to 15, Sector 30A, Vashi, Navi Mumbai – 400 701, Maharashtra, as directed by the Mumbai Bench of the NCLT vide its order dated December 19, 2019 read with order dated November 28, 2019 to consider and approve Scheme of Amalgamation of Arrow Remedies Private Limited, Fagris Medica Private Limited, Strides Emerging Markets Limited with Strides Pharma Science Limited, the Transferee Company and their respective shareholders and creditors pursuant to the provisions of Sections 230 -232 of the Companies Act, 2013.

You are requested to take the same on record.

Thanks & Regards,

**For Strides Pharma Science Limited**

**Manjula Ramamurthy**  
Company Secretary



Encls: As above

**Strides Pharma Science Limited**

(Formerly Strides Shasun Limited)

CIN: L24230MH1990PLC057062

**Corp Off:** Strides House, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bangalore - 560 076, India

Tel: +91 80 6784 0000 Fax: +91 80 6784 0700

**Regd Off:** 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703, India

Tel: +91 22 2789 2924 / 3199 Fax: +91 22 2789 2942

info@strides.com; www.strides.com

**राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, मुंबई खंडपीठ**  
**यांच्यासमोर**  
**कंपनी अर्ज क्रमांक ३७६१ ऑफ २०१९**  
कंपनी कायदा २०१३ प्रकरणासंदर्भात  
आणि  
कंपनी कायदा २०१३ कलम २३० ते २३२ आणि इतर आवश्यक  
त्या तरतुदी सहवाचिता कंपनीज (कांमप्रमायझेस, अर्जमेंट आणि  
अमालमेशन) नियम २०१६  
आणि  
स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड प्रकरणासंदर्भात  
आणि  
एरो रेमिडीस प्रायव्हेट लिमिटेड, फॅग्रीस मेडिका प्रायव्हेट लिमिटेड  
आणि स्ट्राईड्स इमेरजिंग मार्केट्स लिमिटेड च्या बरोबर स्ट्राईड्स  
फार्मा सायन्स लिमिटेड आणि या कंपन्यांचे संबंधित समभागधारक  
आणि धनको यांच्या विलीनीकरण योजना प्रकरणासंदर्भात

**स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड**  
(यापूर्वी ओल्ड स्ट्राईड्स शसुन लिमिटेड) (सीआयएन : )  
एल२४२३०एम एच १९९०पीएलसी ०५७०६२) कंपनी )  
जी कंपनी कायदा १९५६ मधील तरतुदीस अनुसरून स्थापन )  
झाली आहे आणि तिचे नोंदणीकृत कार्यालय २०१, देवव्रत, ) .. अर्जदार कंपनी /  
सेक्टर १७, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३ येथे आहे. ) हस्तांतरित कंपनी

**स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड या कंपनीच्या इक्विटी**  
**समभागधारकांची बैठक बोलावणारी सूचना**

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, आदेश दिनांकीत १९ डिसेंबर २०१९ प्रमाणे सहवाचिता आदेश दिनांकीत २८ नोव्हेंबर २०१९ (आदेश) प्रमाणे, जो वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या कंपनी अर्ज क्रमांक ३७६१ ऑफ २०१९ या प्रकरणासंदर्भात, माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, मुंबई खंडपीठ (एनसीएलटी) यांनी कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) कलम २३० ते २३२ आणि इतर आवश्यक त्या तरतुदी यांना अनुसरून एरो रेमिडीस प्रायव्हेट लिमिटेड, फॅग्रीस मेडिका प्रायव्हेट लिमिटेड आणि स्ट्राईड्स इमेरजिंग मार्केट्स लिमिटेड च्या बरोबर स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड आणि या कंपन्यांचे संबंधित समभागधारक आणि धनको यांच्या प्रस्तावित विलीनीकरण योजनेवर (योजना) विचार करण्यासाठी आणि संबंधित योजना योग्य वाटल्यास त्या योजनेला सुधारणांसह अथवा सुधारणांशिवाय मान्यता देण्यासाठी स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड या कंपनीच्या इक्विटी समभागधारकांची बैठक बोलावण्याची सूचना केली आहे.

सदरील आदेशाला अनुसरून आणि त्या आदेशात सूचित केल्याप्रमाणे, यापुढे असे सूचित करण्यात येते की, अर्जदार कंपनी यांच्या इक्विटी समभागधारकांची बैठक हॉटेल फोर पॉइंट्स बाय शेराटन, प्लॉट क्रमांक ३९/१, ६ ते १५, सेक्टर क्रमांक ३० ए, वाशी, नवी मुंबई - महाराष्ट्र ४०० ७०१ येथे गुरुवार दिनांक २० फेब्रुवारी २०२० रोजी दुपारी १२.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. वरीलप्रमाणे नमूद केलेल्या वेळी आणि ठिकाणी एनसीएलटी यांनी आयोजित केलेल्या बैठकीला (बैठक) अर्जदार कंपनी यांच्या इक्विटी समभागधारकांनी उपस्थित राहावे, अशी विनंती करण्यात येत आहे.

योजना आणि एक्स्प्लेनेटरी स्टेटमेंट यांची प्रत कायद्याच्या कलम २३० प्रमाणे अर्जदार कंपनी यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात विनाशुल्क मिळू शकेल. ज्या व्यक्तींना बैठकीला उपस्थित राहण्याचा आणि बैठकीत मतदान करण्याचा अधिकार प्राप्त आहे अशा व्यक्ती व्यतिरिक्त: किंवा आपल्या प्रतिनिधी कक्षी मतदान करू शकतात मात्र सर्व प्रतिनिधींची माहिती विहित नमुन्यात अर्जदार कंपनी यांचे नोंदणीकृत कार्यालयात वरीलप्रमाणे नमूद केलेल्या बैठकीच्या पूर्वी किमान ४८ (अठ्ठाचालीस) तास सादर होणे आवश्यक आहे. प्रतिनिधी अर्ज (प्रॉक्सी फॉर्म) अर्जदार कंपनी यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात विनाशुल्क मिळू शकतील.

माननीय एनसीएलटी यांनी श्री. दीपक वैद्य, अर्जदार कंपनी यांचे अकार्यकारी संचालक, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. भरत शाह, अर्जदार कंपनी यांचे स्वतंत्र संचालक, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. बन्नी कोमंडूर, अर्जदार कंपनी यांचे कार्यकारी संचालक, फायनान्स आणि ग्रुप सीएफओ, यांची बैठकीचे अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केली आहे.

संबंधित योजनेला इक्विटी समभागधारकांनी मान्यता दिल्यास ती माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, मुंबई खंडपीठ आणि बंगळूर खंडपीठ यांच्या मान्यतेस आणि आवश्यक त्याप्रमाणे अन्य मान्यतांस अधीन राहील.

आदेश आणि (१) कंपनी कायदा २०१३ कलम २३० ते २३२ सहवाचिता कलम १०८ आणि कंपनी कायदा २०१३ मधील आवश्यक त्या तरतुदी; (२) कंपनीज (कांमप्रमायझेस, अर्जमेंट आणि अमालमेशन) नियम २०१६ नियम ६ (३)(११); (३) कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ नियम २० आणि अन्य आवश्यक त्या तरतुदी; आणि (४) सिक्स्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकॉममेंड) रेग्युलेशन, २०१५ नियम ४४ आणि अन्य आवश्यक त्या तरतुदी, यांना अनुसरून अर्जदार कंपनी यांनी कंपनीच्या समभागधारकांना योजनेवर विचार करता यावा आणि योग्य वाटल्यास योजनेला मान्यता द्यावी याकरिता समभागधारकांसाठी मतदानाकरिता दूरस्थ ई मतदान पद्धती तसेच बैठकीच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा (इन्स्टा पोल) उपलब्ध करून दिली आहे. दूरस्थ ई मतदान सुविधा के फिन टेक्नॉलॉजी प्रायव्हेट लिमिटेड, हैदराबाद (के फिन) यांच्याकडून उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

अर्जदार कंपनी यांच्या इक्विटी समभागधारकांसाठी दूरस्थ ई मतदान प्रक्रिया शनिवार, दिनांक १५ फेब्रुवारी २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि ही प्रक्रिया बुधवार दिनांक १९ फेब्रुवारी २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येईल. दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्यासाठी किंवा बैठकीच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी इक्विटी समभागधारकांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑफ डेट गुरुवार, दिनांक १३ फेब्रुवारी २०२० आहे. (कट ऑफ डेट). अशा व्यक्ती ज्यांचे नाव अर्जदार कंपनी यांच्या सभासद नोंद पुस्तिकेत किंवा नॅशनल सिक्स्युरिटी डिपॉझिटरीज लिमिटेड / सेंट्रल डिपॉझिटरी सॉल्यूशन्स (इंडिया) लिमिटेड यांनी तयार केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तिकेत कट ऑफ डेट रोजी नोंद असेल त्यांनाच वरील ठरावर मतदान करण्याचा अधिकार आहे. अशा व्यक्ती ज्या कट ऑफ डेट रोजी अर्जदार कंपनी यांच्या इक्विटी समभागधारक नाहीत त्यांनी, ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे मानावे. दूरस्थ ई मतदान प्रक्रिया के फिन यांच्याकडून मतदानासाठी बुधवार दिनांक १९ फेब्रुवारी २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता बंद करण्यात येईल. इक्विटी समभागधारकांनी ठरावर एकदा मतदान केलेले असे तर त्याला / तिच्या त्यात बदल करता येणार नाही.

जे इक्विटी समभागधारक बैठकीला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी त्यापूर्वी दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेद्वारे ठरावर मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही, अशा इक्विटी समभागधारकांना बैठकीच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने (इन्स्टा पोल) ठरावर मतदानाचा हक्क बजावता येईल. इक्विटी समभागधारकांना कोणत्याही एकाच माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावता येईल. दूरस्थ ई मतदान पद्धती किंवा बैठकीच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धती. जर एखाद्या इक्विटी समभागधारकाने दूरस्थ ई मतदान पद्धती आणि बैठकीच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धती अशा दोन्ही प्रकारे ठरावर मतदानाचा हक्क बजावलेला असेल तर दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेद्वारे केलेले मतदान प्राह्य समजण्यात येईल आणि बैठकीच्या ठिकाणी केलेले मतदान छाननीद्वाराकडून अवैध ठरविण्यात येईल.

सूचना, ई मतदान प्रक्रियेची माहिती, हजेरी स्लिप आणि प्रॉक्सी फॉर्म आणि अन्य कागदपत्रे यांच्यासह अर्जदार कंपनी यांचे संकेतस्थळ [www.strides.com](http://www.strides.com) येथे आणि के फिन यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.karvy.com> येथे पाहता येतील.

अर्जदार कंपनी यांनी ज्या इक्विटी समभागधारकांची नावे सभासद नोंद पुस्तिकेत / एनएसडीएल / सीडीएसएल यांच्याकडून शुक्रवार १० जानेवारी २०२० रोजी प्राप्त झालेल्या प्रत्यक्ष लाभार्थी मालकांच्या यादीत नमूद आहेत, अशा इक्विटी समभागधारकांना सूचना, ई मतदान प्रक्रियेची माहिती, हजेरी स्लिप आणि प्रॉक्सी फॉर्म आणि अन्य कागदपत्रे निर्गमित करण्याची प्रक्रिया शुक्रवार दिनांक १७ जानेवारी २०२० रोजी पूर्ण केली आहे. जर एखाद्या इक्विटी समभागधारकाला सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत, आणि त्यासोबतची अन्य कागदपत्रे यांची प्रत्यक्ष प्रत मिळवण्याची इच्छा असेल तर त्याला / तिच्या विनंती करण्यात येते की, त्याने / तिने आपल्या नोंदणीकृत ई मेल आयडी वरून [investors@strides.com](mailto:investors@strides.com) किंवा [einward.riskarvy.com](mailto:einward.riskarvy.com) यांच्याशी त्याचा / तिचा ईपी आयडी आणि क्लायंट आयडी किंवा फोर्सिओ क्रमांक नमूद करून संपर्क साधावा. कोणतीही शंका असेल / दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेबद्दल काही शंका असतील तर आपण <https://evoting.karvy.com> च्या डाउनलोड विभागात समभागधारकांसाठी असलेले ई वॉटिंग युजर मॅन्युअल किंवा फ्रिक्वेंटली आस्केड क्वेश्चन्स पाहू शकता किंवा श्री राजू एस व्ही / श्री मोहन कुमार ए के फिन यांच्याशी + ९१ ४० ६७१६ २२२२ आणि किंवा १८०० ३४५ ४००१ (टोल फ्री) या क्रमांकावर संपर्क साधू शकता.

माननीय एनसीएलटी यांनी मेसर्स निलेश शाह अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, प्रतिनिधी श्री. निलेश शाह, ज्यांचा सभासदत्व क्रमांक एफसीएस - ४५५४, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती हेतल शाह ज्यांचा सभासदत्व क्रमांक एफसीएस - ८०६३, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. महेश दारजी ज्यांचा सभासदत्व क्रमांक एफसीएस - ७१७५ आहे, यांची नियुक्ती दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेसाठी आणि बैठकीच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रिया सुरुवातीत आणि पाहदवर्षी पद्धतीने व्हावी यासाठी छाननीकरिता छाननी अधिकारी म्हणून नियुक्ती केली आहे. सदरील छाननी अधिकारी दूरस्थ ई मतदान प्रणालीत आलेली मते डाउनलोड करतील तसेच बैठकीच्या ठिकाणी मतदान प्रक्रियेत देण्यात आलेली मते संकलित करून निकाल जाहीर करतील.

मतदान प्रक्रियेचा निकाल छाननी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह, अध्यक्ष यांचेकडून बैठक संपल्यानंतर ४८ (अठ्ठाचालीस) तासांत घोषित करण्यात येईल आणि सदरील निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ (<http://www.strides.com>) येथे आणि के फिन यांचे संकेतस्थळ (<https://evoting.karvy.com>) येथे प्रसिद्ध करण्यात येईल आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जे अर्जदार कंपनी यांचे समभाग लिस्टेड आहेत तिथे या निकालाची माहिती देण्यात येईल.

सही /  
दिनांक : १८ जानेवारी २०२०  
दीपक वैद्य  
(एनसीएलटी यांनी बैठकीसाठी नियुक्त केलेले अध्यक्ष)

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,**  
**MUMBAI BENCH**  
**Company Application No. 3761 of 2019**  
In the matter of the Companies Act, 2013  
AND  
In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016  
AND  
In the matter of STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED  
AND  
In the matter of Scheme of Amalgamation of Arrow Remedies Private Limited, Fagris Medica Private Limited and Strides Emerging Markets Limited with Strides Pharma Science Limited and their respective shareholders and creditors

**STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED**  
(formerly Strides Shasun Limited) (CIN: )  
L24230MH1990PLC057062) A Company)  
incorporated under the Companies Act, 1956.)  
having its Registered Office at 201, Devavrata, ) .. Applicant Company/  
Sector 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703 ) Transferee Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF EQUITY**  
**SHAREHOLDERS OF STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED**

Notice is hereby given that by an Order dated December 19, 2019 read with Order dated November 28, 2019 ("Order"), in the abovementioned Company Application No. 3761 of 2019, the Hon'ble Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("NCLT") has directed to convene a meeting of the equity shareholders of Strides Pharma Science Limited for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation of Arrow Remedies Private Limited, Fagris Medica Private Limited and Strides Emerging Markets Limited with Strides Pharma Science Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme") under the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and any other applicable provisions of the Act.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at Hotel Four Points by Sheraton, Plot No. 39/1, 6 to 15, Sector 30A, Vashi, Navi Mumbai - 400 701, Maharashtra, on Thursday, February 20, 2020 at 12:00 Noon at which time and place the equity shareholders of the Applicant Company are requested to attend the NCLT convened meeting ("Meeting").

Copies of the Scheme and Explanatory Statement under Sections 230 of the Act can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company. Persons entitled to attend and vote at the Meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company not later than 48 (forty eight) hours before the aforesaid Meeting. Form of proxy can be obtained free of charge from the registered office of the Applicant Company.

The Hon'ble NCLT has appointed Mr. Deepak Vaidya, a Non-Executive Director of the Applicant Company, failing whom, Mr. Bharat Shah, an Independent Director of the Applicant Company, failing whom, Mr. Badree Komandur, an Executive Director, Finance and Group CFO of the Applicant Company as Chairperson of the Meeting.

The Scheme, if approved by the equity shareholders, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench and Bengaluru Bench and other approvals as may be required.

In compliance with the Order and the provisions of (i) Sections 230 to 232 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013; (ii) Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016; (iii) Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; and (iv) Regulation 44 and other applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Applicant Company is pleased to provide the facility of voting by remote e-voting as well as voting through electronic means at the venue of the Meeting (Insta Poll), so as to enable the equity shareholders to consider and, if thought fit, approve the Scheme. The facility of remote e-voting is provided by KFin Technologies Private Limited, Hyderabad, ("KFin").

The Voting through remote e-voting by the equity shareholders of the Applicant Company will commence on Saturday, February 15, 2020 at 9.00 a.m. IST and shall end on Wednesday, February 19, 2020 at 5.00 p.m. IST. The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholder for remote e-voting or voting at the venue of the Meeting is Thursday, February 13, 2020 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the register of members of the Applicant Company or in the register of beneficial owner maintained by the National Securities Depository Limited / Central Depository Services (India) Limited as on the Cut-off date only shall be entitled to exercise their right to vote on the above resolution. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The remote e-voting module shall be disabled by KFin for voting at 5.00 p.m. on Wednesday, February 19, 2020. Once the vote on the resolution is cast by the equity shareholder, he/ she shall not be allowed to change it subsequently.

The equity shareholders attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their vote at the Meeting through electronic means (Insta Poll). The equity shareholders can opt only one mode for voting, [i.e., remote e-voting or voting at the venue of the Meeting]. In case equity shareholders cast their vote both via remote e-voting and voting at the Meeting, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done at the Meeting shall be treated as invalid by the Scrutinizer.

The notice, along with the process of e-voting, the attendance slip, proxy form and other documents accompanying the same, may also be accessed on the website of the Applicant Company at [www.strides.com](http://www.strides.com) and on the website of KFin at <https://evoting.karvy.com>.

The Applicant Company has on Friday, January 17, 2020 completed the dispatch of this notice, along with the process of e-voting, the attendance slip, proxy form and other documents accompanying the same, to the equity shareholders whose names appear in the register of members/ list of beneficial owners as received from NSDL/ CDSL as on Friday, January 10, 2020, i.e. cut-off date for dispatch of notice. In case an equity shareholder wishes to receive a physical copy of the notice, alongwith other documents attached herewith, he/she is requested to send an e-mail from their registered email ID to [investors@strides.com](mailto:investors@strides.com) or [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com) duly quoting his/her DP ID and Client ID or the Folio number, as the case may be.

In case of any queries/ grievance/ difficulties relating to the remote e-voting you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Members available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Raju S.V./ Mr. Mohan Kumar A of KFin at +91 40 6716 2222 or at 1800 345 4001 (toll free).

The Hon'ble NCLT has appointed M/s. Nilesh Shah and Associates, Practicing Company Secretaries, represented by Mr. Nilesh Shah having membership number FCS-4554, failing which, Mr. Hetal Shah having membership number FCS-8063, failing which, Mr. Mahesh Darji, having membership number FCS-7175 as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and voting done at the venue of the Meeting of shareholders in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will collate the vote downloaded from the remote e-voting system and votes casted at the Meeting, as may be applicable, to declare the result.

The result of the voting, together with the Scrutinizer's report, shall be announced by the Chairperson within 48 (Forty Eight) hours from the conclusion of the Meeting and the same shall be placed on the Company's website (<http://www.strides.com>) and on the website of KFin (i.e., <https://evoting.karvy.com>) and shall be communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the shares of the Applicant Company are listed.

**Date : January 18, 2020**  
**Sd/-**  
**Deepak Vaidya**  
(Chairperson appointed for the meeting by the NCLT)